
 
 

UCHWAŁA NR LVI/622/2023 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 11 września 2023 roku 

w sprawie ustalenia górnych granic opłat za korzystanie z miejskich parkingów na terenie miasta Nowy 
Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta w Nowym Targu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górną granicę opłat za korzystanie z miejskich parkingów na terenie Miasta Nowy Targ: 

1) samochody osobowe - 5,00 zł za pierwszą godzinę, 6,00 zł za każdą następną rozpoczętą godzinę; 

2) samochody ciężarowe - 8,00 zł za godzinę; 

3) motocykle, motorowery - 3,00 zł za godzinę; 

4) autobusy - 15,00 zł za godzinę; 

5) umowy i abonamenty - 300 zł za miesiąc; 

6) opłaty jednorazowe – 50 zł za dzień. 

§ 2. Opłaty za korzystanie z parkingów pobierane będą przez najemców, przez osoby upoważnione lub 
uiszczane w parkomacie bądź poprzez odpowiednią aplikację mobilną. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowy Targ do ustalania zasad funkcjonowania, korzystania oraz 
ustalenia opłat na parkingach miejskich. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/79/2019 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 20 maja 2019 r. 
w sprawie: ustalenia górnych granic opłat za korzystanie z miejskich parkingów na terenie miasta Nowy Targ. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia piątek, 15 września 2023 r.

Poz. 6121


	UCHWAŁA NR LVI/622/2023 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-09-15T11:28:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




